

งบประมาณทำการประจำปี 2564

งบ.001

ส่วนภูมิภาค

ประมาณการรายได้

ศูนย์ EVM: จุ่งใจ

เขต: กฟฉ.2
หน่วย: บาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2561	(4) รายได้จริง ปี 2562	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2563	(6) ประมาณการ ปี 2564	(7) คำชี้แจงประกอบ
	รายได้จากการดำเนินงาน					
	รายได้จากการจำหน่ายกระแสไฟฟ้า					
4-1-01-001-0	รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	761,696,555	888,066,139	667,550,000	727,629,500	
4-1-01-002-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	700,242	1,728,985	585,000	-	
4-1-01-011-8	รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า ประเภทไฟชั่วคราวแบบเหมา	-	-	-	-	
4-1-01-099-0	ปรับปรุงรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า GL	-	-	-	-	
4-1-01-201-0	เงินชดเชยรายได้	30,485,227	33,374,966	-	-	
	รวมรายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	792,882,024	923,170,090	668,135,000	727,629,500	
	รายได้จากการดำเนินงาน					
	รายได้จากการจำหน่ายอุปกรณ์ไฟฟ้า					
4-1-03-001-0	(ส) รายได้จากการขายหม้อแปลง	-	-	-	-	
4-1-03-002-0	(ส) รายได้จากการขายมิเตอร์	8,786	-	17,550	22,000	
4-1-03-003-0	(ส) รายได้จากการขายคาปาซิเตอร์	-	-	-	-	
4-1-03-004-0	(ส) รายได้จากการขายเสา	1,089	32,138	10,400	18,000	
4-1-03-099-0	(ส) รายได้จากการขายอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น ๆ	82	756	1,950	2,500	
	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์					
4-1-03-101-0	รายได้จากการให้เช่าเสาไฟฟ้า	5,852,627	10,669,046	6,500,000	7,500,000	
4-1-03-102-0	รายได้จากการให้เช่าหม้อแปลง	27,543	16,848	3,250	5,000	

งบประมาณทำการประจำปี 2564

งบ.001

ส่วนภูมิภาค

ประมาณการรายได้

เขต: กฟน.2

หน่วย: บาท

ศูนย์ EVM: จุ่งใจ

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2561	(4) รายได้จริง ปี 2562	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2563	(6) ประมาณการ ปี 2564	(7) คำชี้แจงประกอบ
4-1-03-103-0	รายได้จากการให้เช่าเครื่องยนต์กำเนิดไฟฟ้า	12,000	-	3,250	-	
4-1-03-104-0	(ส) รายได้จากการให้บริการเส้นใยแก้วนำแสง	-	-	-	-	
4-1-03-105-0	(ส) รายได้จากการให้เช่าอสังหาริมทรัพย์	-	-	-	-	
4-1-03-199-0	รายได้จากการให้เช่าหรือใช้สินทรัพย์อื่น ๆ	19,451	14,040	32,500	35,000	
	รายได้ค่าติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า					
4-1-03-201-0	รายได้ติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	666,864	565,993	650,000	700,000	
4-1-03-201-9	ปรับปรุงรายได้ติดตั้ง ตรวจสอบการติดตั้งอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-	
4-1-03-202-0	รายได้ติดตั้งมิเตอร์ TOUTOD	309,800	2,343,429	162,500	300,000	
4-1-03-202-9	ปรับปรุงรายได้ติดตั้งมิเตอร์ TOUTOD	-	-	-	-	
4-1-03-203-0	(ส) รายได้ค่าบริการงานด้านฮอทไลน์และเชื่อมสายแรงสูง	1,842,170	1,471,620	390,000	350,000	
	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า					
4-1-03-301-0	รายได้ค่าทดสอบผลิตภัณฑ์คอนกรีต	-	-	-	-	
4-1-03-302-0	รายได้ค่าทดสอบอุปกรณ์ไฟฟ้า	-	-	-	-	
4-1-03-303-0	รายได้ค่าตรวจสอบระบบไฟฟ้า	-	-	-	-	
	รายได้ค่าธรรมเนียม และเงินสมทบ					
4-1-03-401-0	รายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ	2,256,653	2,623,457	2,275,000	2,345,000	
4-1-03-401-9	ปรับปรุงรายได้ค่าธรรมเนียมต่อไฟ	-	-	-	-	
4-1-03-402-0	รายได้ค่าธรรมเนียมพาดสายสื่อสารฯ	504,800	324,343	377,000	420,000	

งบประมาณทำการประจำปี 2564

งบ.001

ส่วนภูมิภาค

ประมาณการรายได้

เขต: กฟฉ.2

หน่วย: บาท

ศูนย์ EVM: จุ่งใจ

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2561	(4) รายได้จริง ปี 2562	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2563	(6) ประมาณการ ปี 2564	(7) คำชี้แจงประกอบ
4-1-03-403-0	รายได้ค่าต่อกลับมิเตอร์	978,650	1,391,314	650,000	850,000	
4-1-03-404-0	รายได้ข้อผ่อนผันการงดจ่ายไฟ	-	-	-	-	
4-1-03-499-0	รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น ๆ	0	-	-	-	
4-1-03-603-0	รายได้จากเงินสมทบระบบจำหน่ายขาดสายสื่อสาร	4,944,997	912,241	3,575,000	3,700,000	
	รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ					
4-1-03-501-0	(ส) รายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	14,851,598	14,449,408	6,500,000	7,500,000	
4-1-03-501-9	ปรับปรุงรายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ	-	4,883,750	325,000	-	
	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง					
4-1-03-601-0	รายได้จากเงินช่วยเหลือเพื่อการก่อสร้าง	22,072,598	23,313,899	11,700,000	12,000,000	
4-1-03-602-0	รายได้ค่าส่วนเฉลี่ยการใช้พลังไฟฟ้า	1,920,105	2,368,286	1,300,000	1,350,000	
4-1-03-602-9	ปรับปรุงรายได้ค่าส่วนเฉลี่ยการใช้พลังไฟฟ้า	-	-	-	-	
	รายได้จากการให้บริการนวัตกรรม					
4-1-03-701-0	รายได้ค่าบริการ Solar Hero	-	-	-	-	
	รายได้อื่น ๆ					
4-1-03-502-0	(ส) รายได้ค่าบริการด้านวิศวกรรมไฟฟ้า	15,710	-	-	-	
4-1-03-901-0	รายได้ค่าตรวจจุดเขียนผัง	390,000	128,571	292,500	336,500	
4-1-03-902-0	(ส) รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อแปลง	85,555	40,492	58,500	68,000	
4-1-03-902-9	ปรับปรุงรายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาหม้อแปลง	-	-	-	-	

งบประมาณทำการประจำปี 2564

งบ.001

ส่วนภูมิภาค

ประมาณการรายได้

เขต: กฟน.2

หน่วย: บาท

ศูนย์ EVM: จุ่งใจ

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2561	(4) รายได้จริง ปี 2562	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2563	(6) ประมาณการ ปี 2564	(7) คำชี้แจงประกอบ
4-1-03-903-0	(ส) รายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อแปลง	-	340,762	39,000	42,000	
4-1-03-903-9	ปรับปรุงรายได้ค่าติดตั้ง รื้อถอน ซ่อมแซมหม้อแปลง	-	-	-	-	
4-1-03-904-0	รายได้ค่าละเมิดสิทธิ	-	-	6,500	10,000	
4-1-03-905-0	รายได้ค่าชดเชยมีเตอร์ชำรุดและอุปกรณ์ประกอบ	418,890	271,197	390,000	350,000	
4-1-03-906-0	รายได้ค่าใช้รถยนต์ขนส่ง	134,901	300,761	149,500	155,000	
4-1-03-907-0	รายได้จากการให้บริการโฆษณา	-	-	-	-	
4-1-03-908-0	(ส) รายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิลใต้ดิน	-	-	-	-	
4-1-03-908-9	ปรับปรุงรายได้ค่าตรวจสอบและบำรุงรักษาเคเบิลใต้ดิน	-	-	-	-	
4-1-03-909-0	(ส) รายได้ค่าตรวจสอบและค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น	187,856	109,198	78,000	100,000	
4-1-03-909-9	ปรับปรุงรายได้ค่าตรวจสอบและค่าบำรุงรักษาอุปกรณ์ไฟฟ้าอื่น	-	-	-	-	
4-1-03-910-0	รายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบวงจร(Package)	-	-	13,000	15,000	
4-1-03-910-9	(ส) ปรับปรุงรายได้ค่าบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าแบบครบวงจร(Package)	-	-	-	-	
4-1-03-911-0	รายได้ค่าดำเนินการให้บริการ VSPP	-	-	-	-	
4-1-03-912-0	(ส) รายได้ค่าบริการติดตั้งอุปกรณ์สื่อสาร	-	-	-	-	
4-1-03-913-0	รายได้ค่าพาดสายก่อนได้รับอนุญาต	-	4,525,434	65,000	1,500,000	
4-1-03-914-0	รายได้ค่าบริการฝึกอบรม	-	-	-	-	
4-1-03-999-0	รายได้อื่น ๆ จากการดำเนินงาน	268,810	-	78,000	100,000	
	รวมรายได้จากการดำเนินงาน	57,771,535	71,096,982	35,643,400	39,774,000	

งบประมาณทำการประจำปี 2564

งบ.001

ส่วนภูมิภาค

ประมาณการรายได้

เขต: กฟฉ.2

หน่วย: บาท

ศูนย์ EVM: จุ่งใจ

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2561	(4) รายได้จริง ปี 2562	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2563	(6) ประมาณการ ปี 2564	(7) คำชี้แจงประกอบ
	รายได้อื่น					
	รายได้ดอกเบี้ย					
4-9-01-001-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร	28,346	25,585	19,500	25,500	
4-9-01-002-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-กองทุนเงินประกันการใช้ไฟฯ	-	-	-	-	
4-9-01-003-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-Kfwm.	-	-	-	-	
4-9-01-004-0	ดอกเบี้ยรับเงินฝากธนาคาร-ดอกผลกองทุนเงินประกันฯ	-	-	-	-	
4-9-01-101-0	ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้ซื้อ/สร้างบ้านฯ-หลักทรัพย์ประกัน	-	-	-	-	
4-9-01-201-0	ผลตอบแทนจากเงินลงทุนในหลักทรัพย์	-	-	-	-	
4-9-01-901-0	ดอกเบี้ยรับชำระหนี้เกินกำหนด	80,582	91,312	65,000	75,000	
	รายได้ค่าปรับ ค่าธรรมเนียม					
	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาและส่งของเกินกำหนด					
4-9-02-001-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาซื้อขาย	-	-	-	-	
4-9-02-002-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาจ้าง/ให้บริการ	959,641	489,733	32,500	38,000	
4-9-02-003-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วย	-	-	-	-	
4-9-02-004-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนจดหน่วยแจ้งหนี้	19,500	9,429	16,900	18,500	
4-9-02-005-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนตัดและติดกลับมิเตอร์	-	-	-	-	
4-9-02-006-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนเก็บเงิน	-	-	-	-	
4-9-02-007-0	รายได้ค่าปรับผิดสัญญาตัวแทนรับชำระค่าไฟฟ้า	-	-	-	-	

งบประมาณทำการประจำปี 2564

งบ.001

ส่วนภูมิภาค

ประมาณการรายได้

ศูนย์ EVM: จุ่งใจ

เขต: กฟฉ.2

หน่วย: บาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2561	(4) รายได้จริง ปี 2562	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2563	(6) ประมาณการ ปี 2564	(7) คำชี้แจงประกอบ
4-9-02-099-0	รายได้ค่าปรับอื่น ๆ	-	-	6,500	5,000	
	รายได้จากการรับบริจาค					
4-9-03-001-0	รายได้จากการรับบริจาค	-	-	1,950	1,500	
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายเศษวัสดุ					
4-9-04-001-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายเศษเหล็ก เศษวัสดุ	659,903	387,835	-	390,000	
4-9-04-002-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตรวจนับ/ปป.วัสดุและสินค้าคงเหลือ	9,046	-	-	-	
4-9-04-003-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายวัสดุ	-	-	-	-	
	กำไร(ขาดทุน)จากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร					
4-9-04-101-0	กำไร(ขาดทุน)จากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	361,786	856,020	-	380,000	
4-9-04-102-0	กำไร(ขาดทุน)จากการขายสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	
4-9-04-104-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับค่าเสื่อมราคาสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	
4-9-04-105-0	กำไร(ขาดทุน)จากการปรับมูลค่าสินทรัพย์ถาวร	-	-	-	-	
	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน					
4-9-05-001-0	กำไร(ขาดทุน)ค่าพิเศษจากการเก็บเงิน	209	256	-	300	
4-9-05-002-0	รายได้เงินชดใช้ค่าเสียหาย	-	-	-	-	
4-9-05-004-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-เงินกู้	-	-	-	-	
4-9-05-005-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเกิดขึ้นจริง-ลน./จน. ตปท.	-	-	-	-	
4-9-05-006-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังไม่เกิดขึ้นจริง-เงินกู้	-	-	-	-	

งบประมาณทำการประจำปี 2564

งบ.001

ส่วนภูมิภาค

ประมาณการรายได้

ศูนย์ EVM: จูงใจ

เขต: กฟฉ.2

หน่วย: บาท

(1) รหัสบัญชี	(2) ชื่อบัญชี	(3) รายได้จริง ปี 2561	(4) รายได้จริง ปี 2562	(5) วงเงินที่ได้รับ ปี 2563	(6) ประมาณการ ปี 2564	(7) คำชี้แจงประกอบ
4-9-05-007-0	รายได้เงินประกันผู้ใช้ไฟฟ้าไม่รับคืน	570,006	89,369	195,000	199,000	
4-9-05-009-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินเกิดจริง-เงินลงทุน	-	-	-	-	
4-9-05-010-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดจริง-เงินลงทุน	-	-	-	-	
4-9-05-011-0	กำไร(ขาดทุน)อัตราแลกเปลี่ยนไม่เกิดจริง-สน./จน. ตปท.	-	-	-	-	
4-9-05-012-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนเงินเกิดจริง-สัญญาอนุพันธ์	-	-	-	-	
4-9-05-013-0	กำไร(ขาดทุน)จากอัตราแลกเปลี่ยนยังไม่เกิดจริง-สัญญาอนุพันธ์	-	-	-	-	
4-9-05-014-0	กำไร(ขาดทุน)จากการผลิตผลิตภัณฑ์คอนกรีต	-	-	-	-	
4-9-05-015-0	กำไร(ขาดทุน)จากการผลิตวัสดุรับเข้าคลัง	-	-	-	-	
4-9-05-999-0	รายได้อื่นที่ไม่เกี่ยวกับการดำเนินงาน	23,430	22,061	32,500	35,000	
	รวมรายได้อื่น	2,712,449	1,971,601	369,850	1,167,800	
	รวมรายได้ทั้งสิ้น	853,366,008	996,238,673	704,148,250	768,571,300	
	รวมรายได้ธุรกิจเสริม (บัญชีที่ระบุ "ส")	16,992,846	16,444,374	7,095,400	8,102,500	

ผู้จัดทำ.....	ผู้ตรวจสอบ.....	ผู้เห็นชอบ.....
ตำแหน่ง.....	ตำแหน่ง.....	ตำแหน่ง.....
วันที่.....	วันที่.....	วันที่.....